
KUPNÍ SMLOUVA ČL 2023/04

1.

Smluvní stny

i.  Střédní Škola Yremesel, FrýdekNistek, pňspěvková opganizace
se sídlem:

:ěš ?upena:
DIČ:

bankovní spojení:
číslo  účtu:

(dále jen ,,kupujíď`)

a

2.  BRmES s,r.o.
se sídlem:

:ě8?upena:
Dlč:
bankovní spqjení:
číslo účtu:

Pionýrů 2069, 738 01 FúdekMístek
Mgr.  Petrem Solichem, ředitelem
13644301
CZ13644301

Komerční banka a.s., pobočka FrýdekMi'stek
28437781/0100

Emy Destinnové ii71/3b, 736 0i Havířov
Bc.  Roman  Bednář, jednatelem
07579144
CZ07579144
Československá obchodní banka, a. s.
286299537 0300

Zapsána  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v C"avě,  oddil  C,  vložka
76335

(dále jen ,,prodávaji'cr`)

11

Základhf ubrwení

1.   Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanslq7 zákoník (dále

jen  ,Óbčanský  zákoník");  práva  a  povinnosti  sÚ?n  touto  smlouvou  neupravená  se  řídi'
přísluš nými    ustanoveními   občanského   zákoniku   a    přísluš nými   ustanoveni'mi   zákona
č. 250/2000   Sb.,   o   rozpočtových   pravidlech   územních   rozpočtů,  ve  znění  pozdějš i'ch

předpisů. Na základě tohoto zákona nabývá kupuji'ci' majetek pro svého zřizovatele, kterým
je Moravskoslezský kraj, Ič0 70890692, se si'dlem 28. října 117, 70218 0strava.

2.   Smluvni'  strany  prohlaš uji',  že  údaje  uvedené  v  čl,  I  této  smlouvy  jsou  v  souladu  se

skutečností v  době  uzavření smlouvy.  Smluvni' strany  se  zavazují,  že  změny  dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačni'ch údajů
smluvních sďan včeúiě změny účtu není nutné uzavi'rat ke smlouvě dodatek.

3.   Jeli  prodávající plátcem  DPH,  prohlaš uje,  že  bankovní účet uvedený v čl.  I  odst.  2  tét]D
smlouvy je  bankovním  účtem  zveřejněn\h  ve smyslu  zákona  č.  235/2004 Sb.,  o  dani  z

přidané hodnoty, ve zněni' pozdějš ích předpisů (dále jen ,zákon o DPH"). V případě změny
účtu  prodávaji'citio je  prodávaji'ci'  povinen  doložit  vlastnictví  k  novému  účtu,  a  to  kopií

přísluš né smlouvy nebo pot\nzeni'm peněžního ústavu; jeli prodávaji'cí plátcem  DPH, musi'
být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozi' věty.

4.   Smluvní  sďany  prohlaš ují,  že  osoby  podepisuji'ci'  tuto  smlouvu  jsou  k  tomuto  jednání
oprávněny.

5.    Prodávaji'cí  prohlaš uje,  že  je  odbomě  způsobilý  k  zajjš tění  předmětu  plnění  podle  tétD



smlouvy.

6.    Prodávající prohlaš uje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějš ích předpisů

(člen vlády nebo vedouFí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele neni' člen vlády),
nebo  jím  ovládaná  osoba  vlasmí  podn  představujíci'  ale§poň  25%  účast  společníka  v
obchodní  společnosti.   Prodávající  bere   na  vědomi',   že   pokud  je   uvedené   prohláš ení
nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

111.

rminětsmiouvy
i.   Prodávaji'cí  se  zavazuje  odevzdat  kupujícímu  noti=booky,  3D  ruční  skeheiy  a  3D

tiskámy  podle  odst.  2  tohoto  článku  smlouvy  (dále  jen  zbožr).  Prodávající  se  dále
zavazuje umožnit kupuji'címu, resp. zřjzovateli kupujícího, nabýt vlashické právo ke zboží.
Kupujíci' se zavazuje zboží převzi't a zaplatit za ně prodávaji'címu kupní cenu dle čl. IV této
smlouvy.

2.   Zbožím  podle odst.  1 tohoto článku smlouvy se rozumí notebooky, 3D ruční skenery a 3D
tiskárny  včeúiě   přísluš enstvi'.   Bližš í  specifikace  zboží  je  Přílohou  č. 1    Tedihická
specifikace 3D této smlouvy. Dodávané zboží musí být nové a nepoužívané.

IV.
Kupiií aena

1.    Kupní cena je stanovena dohodou smluvni'ch stran a činí:

bez DPH                   477 752,00 Kč
DPH 21%                 100 327,92 Kč

včemě DPH             578 079,92 Kč

2.   Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahmuje veš keré náklady prodávajícit`o
spojené se splněním jeho závazků vyplývajíci'di z této smlouvy, tj. cenu zboži' včemě
dopravného, dokumentace a dalš ích souvisejíci'dh nákladů. Kupní cena je stanovena jako
nejvýš e přípustná a není ji možno překročit.

3.   Jeli  prodávající  plátcem  DPH,  odpovídá  za  to,  že  sazba  daně  z přl.dané  hodnoty  bude
stanovena v souladu s plaůiými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné
sazby  DPH,  bude  prcK]ávaji'ci' ke  kupni' ceně  bez DPH  povinen  účtovat DPH  v platné výš i.
Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH
neni' nutno  ke smlouvě  uzavi'rat dodatek.  V případě,  že prodávaji'cí stanovi' sazbu  DPH  či
DPH  v rozparu  §  platnými  právními  předpisy,  je  povinen  uhradit  kupujíci'mu  veš kerou
š kodu,  která mu v souvislosti s t]'m vznikla.

V.
Místo a doba plnění

1.   Prodávajíci' je povinen odevzdat zboží v mi'stě plnění, ktenh je si'dlo kupujia'ho.

2.   Prodávajíci'  se   zavazuje   odevzdat  kupujícímu   zboží  nejpozději   do   30  dnů   od nabytí
účinnosti této smlouvy.

VI.
Povinnosti prodávajía'ho a kuwjícího

1.    Prodávající je povinen:



a)    Dodat zboží řádně a včas.

b)    Dodat kupujícímu zboží:

•     v množství dle  čl.  111  této  smlouvy;  prodávající není oprávněn  kupujícímu  dodat

větš i' množství věcí, než bylo ujednáno,

•     v provedení  dle  § 2095  občanského  zákoniku  a balení  dle  § 2097  občanského
zákoniku,

•      v l., tj.  nejvyš š íjakosti.

c)     Dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídajíci' platným technickým nomám, právni'm

předpisům a  předpisům výrobce.

d)    Při  dodání zboží do  místa  plnění dle  čl. V  této  smlouvy  předat  kupujíci'mu  doklady,
které se ke zboží vztahuji' ve smyslu § 2087 občanského zákoniku (záruční list apod.)
v českém jazyce.

e)    Dbát   pň   poskytování   plnění   dle této   smlouvy   na ochranu   živoůiit`o   prostředí.
Dodávané  zboží  musi'  splňovat  požadavky  na bezpečný  výrobek ve smyslu  zákona
č.  102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon
o obecné   bezpečnosti   výrobků),   ve znění  pozdějš i'ch   předpisů,   platné  technické,
bezpečnosůii',  zdravotní,  hygienické  a jiné  předpisy,  včetně  předpisů  týkajících  se
"hrany životnmo prostředí, vztahujících se na výrobek a jeho výrobu.

2.    Kupujícíje povinen:

a)    Pc6kymout prodávajícímu potřebnou součinnost pň plnění jeho závazku.

b)    Pokud  nabídnuté zboží nemá  zievné vady a plnění prodávajícího splňuje  požada\W
stanovené touto smlouvou, zboží převzít.

VII.
Převod vlastnického práva a nebezpečí š kody na zboží

Kupu].i'ci' nabývá  vlasmické  právo  ke zboží jeho  převzetím  kupuji'cím v mi'Ště plnění;  v témže
okamžiku  pvrechází na kupujícit`o nebezpeči' š kody na zboži'.

VIII.
Předárií a pitvzetí zboží

1.   Zboží  se  považuje  za  odevzdané  kupujícímu  jeho  převzet]'m  kupujíci'm  v místě  plněni'
dle čl. V této  smlouvy,  Jeli  součást]' závazku  prodávajíaho  montáž/instalace  zboží nebo
seznámeni'  s obsluhou  zboži',  považuje  se  zboží  za  odevzdané  až  po  jejich  provedeni'
a převzeti' zboží kupujícím dle přédchozí věty.

2.    Kupuji'cí při převzeú' zboží provede kontrolu:

a)    dodaného druhu a množstvi' zboží,

b)    4evných jakoshích vlashostí zboží,

c)     zda nedoš lo k poš kození zboží při přepravě,

d)     neporuš enosti obalů zboží,

e)    dokladů dodaných se zbožím.

3.   V případě zjiš těni' zjevných  vad  zboží může  kupuji'cí odmíúiout jeho  převzetí,  což  řádně
i s důvody potvrdi' na dodaci'm  listu.

4.   0 předání a  převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list,  který za  kupujícího  podepi~se
k tomu pověřený zástupce.   Prodávajícíje povinen na dodaci'm listu uvést typ zboží, počet
kusů, sén.ové či'slo zboží (pokud «istuje) a datum předání. Dodací list bude dále obsahovat

jméno  a  podpis  předávajíci'  osoby  za prodávajícilio  a jméno  a podpis  přejímajíci'  osoby



za kupujícího. Dodací list bude označen číslem této smlouvy, uvedeným  kupujícím v jejím

záhlaví.  Prodávající  odpovídá  za  to,  že  infomace  uvedené  v  dodacím  listu  odpovídají
skutečnosti.  Nebudeli  dodací list obsahovat údaje  uvedené v tomto odstavci, je  kupující
oprávněn  převzed' zboži' odmíhout,  a to až do  předání dodacho  listu  s výš e  uvedenými
údaji.

m
Platební podmínky

1.   Úhrada  kupní ceny bude  provedena  po odevzdání zboží dle čl. VIIl odst.  1  této smlouvy

prostřednictvím    faktury    na    zboží    včemě    přísluš enství.    Zálohové    platby    nebudou
poskytovány.

2.   Jeli prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která
bude  mít náležitosti  daňového dokladu  dle zákona  o  DPH  a  náležitosti  stanovené  dalš ími
obecně  závaznými  právními  předpisy.  Neníli  prodávajía'  plátmm  DPH,  podkladem

pro úhradu kupní ceny bude fald:ura, laerá bude mi't náležitDsti účmit`o dok]adu dle zákcma
č. 563/199i Sb.,  o účehictví,  ve znění  pozdějš ích  předpisů  a náležitosti  stanovené  dalš ími
obecně závaznými právními předpisy.  Faktura musí dále obsahovat:

a)   či'slo smlouvy kupujícilio, IČO kupujíciho,

b)   či'slo a datum vystavení faktury,

c)   předmět smlouvy,

d)   označeni' banky a Čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je či'slo účtu odliš né
od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je prodávající povinen o této skutečnosti v souladu
s čl. 11 odst. 3 této smlouvy infomovat kupujícího),

e)   či'slo dodaciho listu a datum jeho podpisu, Dodaa' list bude přnohou faktury,

f)    lhůtu splatnosti faktury,

g)   logo      NextGenerationEU      a      logo      Márodního      pláhu      ol)novy
(https://www.edu.cz/npo/povinnapublicitanpo/ ).

h)   jméno  a  vlasmoruční  podpis  osoby,   která  fakturu  vystavila,  včetně  kontakmmo
telefonu.

3.    Lhůta splatnost]. faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne jejiho doručení kupujícímu.

4.   Doručení faktury se provede osobně oprotj podpisu osoby přísluš né v této věci kupuji'citio
zastupovat, doručenkou prostřednictvím provozovatele poš tovni'ch služeb nebo do datové
schránky kupujícího.

5.    Povinnost zaplatit kupni' cenu je splněna dnem odepsáni' přísluš né částky z účtu kupujícího.

6.   Nebudeli faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo budeli
chybně  vyúčtována  cena  nebo  DPH,  je  kupující oprávněn  fakturu  před  uplynuti'm  lhůty
splatnostj  vrátjt druhé  smlu\/ní straně  k provedení opravy s vyznačením  důvodu  vrácení.
Prodávající provede opravu falairy. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet

původní lhůta  splatiiosti.  Nová  lhůta  splaúiosti  běží ode  dne  doručení opravené fakhiry
kupujícímu.

7.   Jeli prodávající plátcem DPH, uplatní kupující institut zvláš mit`o způsobu zajiš tění daně dle

§   109a   zákona  o   DPH   a   hodnotu   plnění  odpovi'dající  dani  z přidané  hodnoty   uhradi'
v termínu  splaúiosti  faktury  stanoveném  dle  smlouvy  přímo  na  osobní  depozitní  účet

prodávajícího vedený u mísmě přísluš ného správce daně v případě, že:
a)   prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

zveřejněn v aplikaci ,,Regisď DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo



b)   prodávající bude ke dni poskytnuti' úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plněni'
v insolvenčním řízení

Tato  úhrada  bude  považována  za  splnění část.  závazku  odpovídajíci'  přísluš né  výš i  DPH
sjednanéjakosoučástsmluvnícenyzapřédmětnéplnění.Kupujíci'neneseodpovědnostza

případné  penále a  jiné  postihy  vyměřené  či  stanovené  správcem  daně  prodávaji'a'mu
v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

X

Zá"ka za jakosi práva z vadnério plnění

Zá"ka za jakost

1.   Prodávaji'cí kupuji'ci'mu  na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen ,záruka") ve smyslu

§ 2ii3  a násl.  občanského zákoniku,  a to v délce  uvedené v PřL'loze č.  i Tedinická
specifikaice 3D (dále též ,záruční doba").

2.   Záručni' doba začíná běžet dnem převzet]' zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu,

po  kterou  nemůže  kupující  zboží  řádně  užívat  pro  vady,  za  které  nese  odpovědnost
prodávajíci'.

3.    Pro nahlaš ování  a odstraňování  vad  v rámci  záruky  platí  podmínky  uvedené  v odst. 6
a násl. tohoto článku smlouvy.

4.   Prodávající prohlaš uje, že záruka se vztahuje na každého dalš ího vlastníka zboží dodaného
dle této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby.

Práva z vadného plhění

5.   Kupující má  právo z vadného plnění z vad,  které  má zboži' pň  převzeti' kupuji'cím,  by• se
vada   projeví  až   později.   Kupující   má   právo   zvadného   plnění  také   zvad   vzniklých

po převzetí  zboži'  kupujíci'm,   pokud  je  prodávající  způsobil   poruš ením   své   povinnosti.
ProjevíIi se vada v průběhu 6 měsíců od převzeti' zboží kupuji'cím, má se zato, že dodaná
věc byla vadná již při převzetí.

6.   Vady zboži' dle odst. 5 tohoto článku smlouvy a vady, které se projevi' během záruční doby,
budou prodávaji'cím odstraněny bezplatně.

7.   Veš keré  vady zboži' je  kupující povinen  uplaúiit  u  prodávaji'cilio  bez  zbytečného  odkladu

poté, kdy vadu aistil, a to fomou písemného oznámení (popř. emailem), obsahujícím co
nejpodrobnějš i' specifikaci zjiš těné vady.  Kupuji'cí bude vady zboži' oznamovat na:

•      email:                                           info@britres.cz

•      adresu:                                      Emy Destinnové ii7i/3b, 736 oi Havi~rov

•     do datové schránky:              tmm67w

8.   Kupující má právo na odsb.anění vady dodáním nové věci nebo opravou; jeli vadné plnění

podstatným pouš ením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění
má kupující.

9.   Servis za účelem odsďaňování vad bude probíhat v místech instalace zboží, tj. u kupuji'ciT`o.

10. Odstranění  vady  musí  být  provedeno  následujíci'  pracovní  den  od oznámení  této  vady

prodávaji'címu v sídle kupujícilio.

11. V  případě  výměny  vadného  zboži' zači'ná  na  vyměněné  zboží  běžet  nová  záruční  doba
v délce dle odst.  1 tohoto článku smlouvy.



i2. Prodávající je  povinen  uhradft kupuji'címu  š kodu,  která  mu vznikla  vadným  plněním,  a to
v plné  výš i.  Prodávající  rovněž  kupujía'mu  uhradí  náklady  vzniHé  pň  uplatňování  práv
z vadného plnění.

Xll
Senkce

1.   Neodevzdáli  prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v čl. V odst. 2 této smlouvy,

je  povinen  zaplatit  kupujícímu  smluvní  pokutu  ve  výš i  0,01 %  z kupní  ceny  bez DPH
uvedené v čl. IV odst.  1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

2.   Pokud prodávající neodstrani' vadu zboží ve lhůtě uvedené v čl. X odst.  10 této smlouvy, je

povinen  zaplatit  kupuji'ci'mu  smluvní pokutu  ve  výš i  0,01 %  z kupní ceny  bez DPH  podle
čl. IV odst.  1 této smlouvy, a to za každý započaů den prodlení až do odstranění vady.

3.    Pro případ prodleni' se zaplacením kupni' ceny Sednávají smluvní strany úrok z prodlení ve
výš i stanovené občanskoprávními přédpisy.

4.   Smluvni' pokuty se  nezapočítávají na  náhradu  případně vzniklé š kody,  kterou  lze vymáhat
samostaúiě vedle smluvní pokuty, a to v plné výš i.

m
Sankce vůči Rusku a Bělorusku

1.   Prodávající odpovi'dá  za  to,  že  platby  poskytované  kupujícím  dle  této  smlouvy  nebudou

přímo nebo nepřímo ani jen zčást  poskymuty osobám, vůči  keým  plau' tzv.  individuální
finanční sankce ve smyslu čl.  2 odst.  2 Nařízení Rady (EU) č.  208/2014 ze dne 5.  3.  2014
o omezujících opatřeních vůči některim osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci
na Ukrajině a  Nařízeni' Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezuji'cích opatřeních
vůči prezidentu Lukaš enkovi a některým přédstavitelům Běloruska a které jsou uvedeny na
tzv.  sankčních  seznamech  (dle  přloh  č.  i  obou  nařízeni);  budeli  kterékoliv  z nařízeni' v
budoucnu nahrazeno jinou legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se uplatni'

obdobně.

2,   Prodávaji'ci' je  povinen  kupujíaho  bezodkladně  infbrmovat  o jakýchkoliv  skutečnostech,
které  mohou  mi't vliv  na  odpovědnost prodávaji'ciTio  dle  odst.  1  tohoto článku  smlouvy.
Prodávaji'ci' je současně povinen kdykoliv poskytnout kupuji'címu bezodkladnou součinnost

pro případné ověření pravdivosti infomací dle odst.  1 tohoto článku smlouvy.

3.    Dojdeli   k  poruš ení  pravidel  dle  odst.   1  tohoto  článku  smlouvy,  je  kupující  oprávněn
odstoupit   od   této   smlouvy;   odstoupení  se   vš ak   nedotýká   povinností   prodávajícího
vyplývajíci'ch ze záruky za jakost, odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokutu,

povinnosti   nahradit  š kodu   a   povinnosti   zachovat  důvěmost   informaci'  souvisejících   s
plněni'm dle této smlouvy.

4.    Dojdeli  k  poruš ení  pravidel  dle  odst.   1  této  smlouvy,  je  prodávaji'ci'  povinen  zaplatit
kupujíci'mu smluvni' pokutu ve výš i 50.000 Kč, a to za každý jednot]ivý případ  poruš ení.

XIII
Zánik smlouvy

1.   Tato smlouva zaniká:

a)   pi'semnou dohodou smluvních stran,

b)   jednostranným  odstoupením  od  smlouvy pro její podstatné  poruš eni' druhou  smluvní
stranou, s tím, že podstatn\h poruš ením smlouvy se rozumí zejména



•     neodevzdání zboží kupujíďmu ve stanovené době plnění,

•     pokud má zboží vady, které je činí neupotiebioeln\m nebo nemá vlastnosti, které si

kupující vymínil nebo o kterých ho prodávajti i+jistil,

•     nedodrženísmluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného plnění,•##i#ráL#•§;:3::j#±:#r#if#•##ůkpuh##
vÝzvy.

2.   Kupujti je dále oprávněn od této smlouvy odstoupft v těchto pňpadech:

a,2•#ipg#oo#6#o#igg;kg#F#ftiY1:::ů:#rf#,
ve znění pozdějš ích předpisů (a to bez ohledu na  právní moc tohoto rozhodnuti);

b)   Podáli prodávajíď sám na sebe insolvenční návrh.

3.   Odstoupením  od smlouvy  není  dotčeno  právo  oprávněné  smluvní  strany  na zaplacení
smluvní pokuty ani na náhradu š kody vzniwé poruš ením smlouvy.

4.   Pro účely této smlouvy se pod pqjmem „bez zbytečného odkladu" dle § 2002 občanského
zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů".

XN
Závěrečná ustanovehí

1.   Tato smlouva nabývá plaúiosij dnem jejího podpisu oběma smluvními strarůmi a účinnosti
dnem,  kdy  v\jádření souhlasu  s  obsahem  návrhu  smlouvy  dQjde  druhé  smluvní straně,
nestanovíli  zákon  č. 340/2oi5 Sb.,  o zvláš tníčh  podmínkách  účinnosti  někteých  smluv,
uveřejňovánítěchtosmluvaoregisb.usmluv(zákonoregisdiismluv),vezněnípozdějš íth

předpisů  (dák: jen  rikon  o  registru  smluv"), jinak.  V takovém  pffpadě  nabývá  smlouvaa
účinnosti  nejc]ří\ne dnem jejího uveřejnění v regisbii smluv.  Smluvní strany se dohodn/, že

pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřBnění v regismj smluv ve smyslu zákona
o regisb.u smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem kupujti.

2.   Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních sůan,
a to pouze formou píš emných, postupně čébvaných a tald]o označených dodatků.

3.    Prodávajíčí  nemůže  bez  souhlasu  kup`+jítího  postoupit  svá  práva  a  povinnosti  plynoucí
z této smlouvy tňetí osobě.

4.   Tato  smiowa je  vyhotoMena  ve třech  stůnopisech  s platnosú originálu,  z nichž  kupujítí
obdrží dva a prodávajítí jeden stejnopis.

5.    Smluvrií strany shodně  pronlaš ují;  Že  si  smlouvu  před jejím  podpisem  přečetly a  že  byla
uzavřena  po  \zájemném  prQjednání  podle jejich  pravé  a  svobodné  vůle,  určitě,  vážně
a srozumitelně,  nikoliv v tisni  nebo za  nápadně  nevýhodných  podmínelq  a že se  dohodh/
o celém jejím obsahu, což stvrzL+jí svými  podpisy,

6.   Osobní  údaje  obsažené  v této  smlou\ě  budou  kupujíčím  zpracovávány  pouze  pro  účely

plnění práv a povinností \nplývajíčíčh z této smlouvy; k jiným účelům nebudou t)n]o osobní
údaje  kupi+jítím  použity.  Kupujíéí při zpracovávání osobních  údajů  dodržuje plamé  právní

předpisy.   Podrobné  informace  o ochraně  osobníčh   údajů  jsou   uvedeny  m   oficiálníčh
webových stránkách kupujíčího \^MM/.ssremesel.cz.

7.    Nedílnou součású této smlouvy jsou následujw přílohy:

Příloha č.1: Téchnická specifikace 3D



Ve FrýdkuMístku

dne.....

za kupujíciho
Mgr.  Petr Solich,  ředitel

V Havi~rově

dne 22.11.2023

za prodávajícího
Bc.  Roman Bednář, jednatel

Mgr. Petr 

Solich

Digitálně podepsal Mgr. 

Petr Solich 

Datum: 2023.11.24 11:33:00 

+01'00'


